
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

28.05.2013                                           м. Харків                                                  №137 
 
 
Про підсумки позакласної 
роботи з предметів у 2012/2013 
навчальному році 
 

На підставі Закону України «Про загальну середню освіту» (зі змінами): 

стаття 37, п. 1, п., стаття 38, стаття 39, п.3, Закону України «Про загальну 

середню освіту» (зі змінами): розділ VІІ (статті №№ 41 та 42), Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад (постанова Кабінету Міністрів України 

від 27 серпня 2010 №778), Примірне положення про раду загальноосвітнього 

навчального закладу (наказ Міністерства освіти і науки України від 27.03.2001 

№159), Положення про навчальні кабінети загальноосвітніх навчальних 

закладів, затверджене наказом Міністерства освіти і науки України 

від 20.07.2004 №601 та зареєстроване в Міністерстві юстиції України 

09.09.2004 №1121/9720, на виконання Державних стандартів початкової 

загальної освіти, базової і повної загальної середньої освіти, плану роботи 

закладу на 2012/2013 навчальний рік та з метою підвищення інтересу до 

навчання, розвитку наукового кругозору, створення сприятливих умов для 

розвитку інтелектуального і творчого потенціалу дітей та підлітків, 

стимулювання творчого самовдосконалення учнів, залучення обдарованої 

молоді до науково-дослідницької діяльності, підготовки до участі в 

інтелектуальних змаганнях, розвитку здібностей і обдаровань учнів впродовж 

2012/2013 навчального року було проведено 10 предметних тижнів. Учнями 



 2

навчально-виховного комплексу були відвідані Дні відкритих дверей вищих 

навчальних закладів: Аерокосмічний університет «ХАИ», Харківська 

гуманітарна-педагогічна академія, Харківський Національний університет 

ім. В.Н. Каразіна, Харківська Державна академія міського господарства та інші. 

Бібліотекою закладу проводились тематичні виставки літератури з базових 

предметів. На підставі вищезазначеного, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Вважати рівень позакласної роботи у 2012/2013 навчальному році на 

достатньому рівні. 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В. у плані роботи 

школи спланувати графік проведення предметних тижнів 

на 2013/2014 навчальний рік. 

До 17.06.2013 

2.1. Голові методичного об’єднання Рєзніковій О.В., на засіданні методичного 

об’єднання спланувати заходи щодо проведення предметних тижнів та 

позакласних заходів на наступний навчальний рік. 

До 30.08.2013 

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на заступника директора з 

навчальної роботи Петренко О.В. 

 

 

Директор НВК                Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В. 

 

 

З наказом від 28.05.2013 №137 ознайомлені: 

Петренко О.В.      Рєзнікова О.В. 


